Приложение № 2 к информационному сообщению

о проведении электронного аукциона по продаже

муниципального имущества
ДОГОВОР № ___

купли-продажи автотранспортного средства
город Рыбинск Ярославской области                                                                  «___» ________ 2019 года
Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района, место нахождения: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Братьев Орловых, д. 1а, в лице начальника Управления Рощина Константина Викторовича, действующего на основании Положения об Управлении, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ______________________, _______________ года рождения, паспорт _______________, выдан _______________________ ________________., зарегистрирован по адресу: ________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Настоящий Договор составлен в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на условиях, предусмотренных информационным сообщением о проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Рыбинского муниципального района, опубликованным на официальных сайтах www.torgi.gov.ru и www.roseltorg.ru под №_____________ от ___________, и на основании протокола № ___ от __________ о результатах проведения электронных торгов.

2. Продавец продает, а Покупатель покупает в собственность движимое муниципальное имущество (далее по тексту – транспортное средство):

Легковой автомобиль Renault Logan, государственный номер Р 875 ХН 76.

Идентификационный номер (VIN) X7L4SRAT452420846

Марка, модель ТС Renault Logan
Наименование (тип ТС) легковой седан

Категория ТС – В

Год изготовления ТС – 2015

Модель, № двигателя - K4M2842  D042321

Шасси (рама) № - ОТСУТСТВУЕТ

Кузов (кабина, прицеп) № - X7L4SRAT452420846

Цвет кузова (кабины, прицепа) – БЕЛЫЙ

Мощность двигателя, л.с. (Квт) – 102(75)

Рабочий объем двигателя, куб.см. – 1598

Тип двигателя – БЕНЗИНОВЫЙ

Экологический класс – ПЯТЫЙ

Разрешенная максимальная масса, кг – 1560

Масса без нагрузки, кг – 1065

Продавец гарантирует, что до совершения настоящего Договора транспортное средство никому другому не продан, не заложен, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободен от любых прав третьих лиц.

4. Транспортное средство принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства 77 ОК 573901 выданным 16.03.2015.
5. Транспортное средство передается по передаточному акту, который является неотъемлемой частью настоящего договора.

6. Покупная цена транспортного средства составляет ___________ рублей.

7. Расчет за приобретаемое муниципальное имущество осуществляется Покупателем безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца: УФК МФ РФ по Ярославской области (для Управления недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района), ИНН 7610070266, КПП 761001001, р/сч № 40101810700000010010 в Отделение Ярославль г.Ярославль, БИК 047888001, КБК 152 1 14 02053 05 0000 410, ОКТМО 78640000.

8. Договор вступает в силу с момента его подписания.

9. Ответственность и права сторон, не предусмотренные настоящим договором, определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

10. Споры, возникшие при исполнении Договора, разрешаются на основании законодательства Российской Федерации в Арбитражном суде Ярославской области.

11. Изменения, дополнения к настоящему Договору оформляются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.

12. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

13. Адреса и реквизиты сторон:

	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района

Адрес: 152903, Ярославская область,
г. Рыбинск, ул. Бр. Орловых д. 1а

ИНН 7610070266, КПП 761001001

ОГРН 1067610046602

р/сч № 40101810700000010010 в Отделение Ярославль г.Ярославль,
БИК 047888001

Лицевой счет 03201520101
Начальник управления

____________________________ К.В. Рощин

Приложение к Договору

купли-продажи автотранспортного средства
от__________ № ______
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

(передаточный акт)

город Рыбинск  Ярославской области                                                                   «___» _______ 2019 года

Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района, место нахождения: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Братьев Орловых, д. 1а, в лице начальника Управления Рощина Константина Викторовича, действующего на основании Положения об Управлении, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

__________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Продавец в соответствии с договором купли-продажи от _______ №_____ передал Покупателю, а Покупатель принял в собственность:

1.1. Паспорт транспортного средства 77 ОК 573901 выданное 16.03.2015.

1.2. Легковой автомобиль Renault Logan, государственный номер Р 875 ХН 76, находящийся на момент продажи по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, улица Братьев Орловых, дом 1а.

Характеристика имущества:

Идентификационный номер (VIN) X7L4SRAT452420846

Марка, модель ТС Renault Logan
Наименование (тип ТС) легковой седан

Категория ТС – В

Год изготовления ТС – 2015

Модель, № двигателя - K4M2842  D042321

Шасси (рама) № - ОТСУТСТВУЕТ

Кузов (кабина, прицеп) № - X7L4SRAT452420846

Цвет кузова (кабины, прицепа) – БЕЛЫЙ

Мощность двигателя, л.с. (Квт) – 102(75)

Рабочий объем двигателя, куб.см. – 1598

Тип двигателя – БЕНЗИНОВЫЙ

Экологический класс – ПЯТЫЙ

Разрешенная максимальная масса, кг – 1560

Масса без нагрузки, кг – 1065

2. Претензий у Покупателя к Продавцу по передаваемому транспортному средству нет.

3. Настоящим актом каждая из Сторон по договору подтверждает, что обязательства Сторон выполнены, расчеты произведены полностью, у Сторон нет друг к другу претензий по существу договора.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу. По одному – у каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ ПЕРЕДАЕТ:
	ПОКУПАТЕЛЬ ПРИНИМАЕТ:

	Начальник Управления недвижимости, строительства и инвестиций администрации РМР

______________________________________
	________________________________

________________________________